
Přehled investic v obci Braškov 2006–2018
Název projektu Celkové náklady projektu Dotace 

2006
Veřejné osvětlení v ulici požárníků 128 365 -
Rekonstrukce hasičské zbrojnice 5 630 379 4 900 000

2007
Rekonstrukce MŠ 7 449 352 6 500 000
Rozhlasová ústředna 55 360 -

2008
Zařízení zahrady MŠ 250 000 175 000
Chodník Braškov – Valdek 588 976 -
Dětský koutek v areálu J. Valeše 425 000 297 000
Semafory 1 155 311 864 000
Požární auto LIAZ 950 000 950 000

2009
Veřejné osvětlení ulice Karlovarská 771 863 -
Kanalizace – drenáže 2 210 613 -
Nákup traktoru s přívěsem 928 505 -

2010
Dětské hřiště v jezerech 435 752 300 000 
Chodník Karlovarská 1 584 890 -
Nákup objektu prodejny na Valdeku 3 200 000 -
Revitalizace návsí 38 159 433 33 132 278
Regenerace zeleně 1 765 386 1 693 392
Dovybavení místní knihovny mobiliářem 104 330 98 500
Ukazatele rychlosti 517 642
Kontejner pro mladé hasiče 43 200 -

2011
Rekonstrukce ulice Krátká 891 760 -
Víceúčelové hřiště s in line dráhou  6 417 126 3 538 014
Rekonstrukce ulice Polní – Toskánka 4 553 260 3 599 117
Sněžná fréza 69 780 -
Územní plín obce – 1. část 310 500 -
Knihovna 40 948 38 900
Veřejné osvětlení v ulici Lesní 35 880 -

2012
Revitalizace obecního centra Braškov – Valdek 4 987 485 3 799 620 
Sběrné místo tříděného odpadu 1 871 082 1 500 000
Stavební úpravy a přístavba OÚ Braškov 4 581 471 3 855 947
Územní plán obce – 2. část 72 000 -

2013
Veřejné osvětlení v ulici Akátová 49 913 -
Rekonstrukce komunikace ul. Budovatelů 8 267 430 6 700 000
Chodník Braškov – Kyšice 3 929 707 1 787 000
Územní plán obce – 3. část 13 310 -
Izolační zeleň – Toskánka 901 657 738 095

2014
Nákup prodejny Braškov 3 200 000 -
Doplnění veřejného osvětlení Toskánka 175 512 -
Vybudování chodníku v ul. Pražská 2 897 704 1 682 000
Veřejné osvětlení v ul. Akátová 121 786 -
Muzeum sportu a parkoviště, rekonstrukce interiérů OÚ, 
zastřešení dvora OÚ, informační systém obce 

17 712 677 13 631 886

Kamerový systém I. etapa 140 601 -
Rolovací mříže – prodejna Valdek 137 956 -
Ohnivzdorný trezor 59 459 -
Čistící stroj 3 204 080 2 883 671
Rozmetadlo 67 272 -
Odbahnění braškovského rybníka 984 557 935 329

2015
Rozšíření kapacity MŠ 8 157 581 5 556 696
Komunikace ul. V Podlískách 3 403 418 2 492 124
Komunikace ul. K Háji 2 011 441 1 516 945
Komunikace ul. Akátová I.část 1 872 973 1 408 592
Komunikace ul. U Hřiště 2 052 000 dar
Veřejné osvětlení ul. U Hřiště 80 000 dar
Rekreační areál valdecký Háj 1 692 998 816 962
Skladovací objekt OÚ se zabezpečovacím zařízením 3 482 184 1 000 000
Optická síť v obci 1 012 488 -
Kamerový systém MŠ 61 686 -
Nová výsadba izolační zeleně, obnova polních cest 2 757 816 2 254 907
Nové výsadby zeleně, úprava veřejných prostranství 677 668 393 948

2016
Výměna svítidel veřejného osvětlení za LED svítidla 1 558 197 576 198
Modernizace MŠ, vzduchotechnika, herní prvky, 
stínící technika, zabezpečovací systém 

3 103 522 2 833 908

Světelná tabule hřiště 77 676 -
Autobusu pro mladé hasiče 1 466 735 dar
Nosič kontejnerů 458 117 -
Klimatizace v muzeu 51 653 -

2017
Dřevěný přístřešek pro občerstvení – Háj 236 778 -
Veřejné osvětlení ul. Příční 33 305 -
Oprava GAS 600 384 500 000
Mulčovač 85 693 -
Radiostanice 131 244 dar
Požární cisterna 7 621 790 7 494 695
Vozidlo VW Caravelle pro mladé hasiče 335 987 dar
Dýchací přístroje – hasiči 215 268 200 000
Výsadba a revitalizace zeleně v obci Braškov 870 891 827 347
EVVO – změna územního plánu obce 738 100 664 290

2018 – fáze realizace
Chodník Braškov, Valdek – Velká Dobrá 13 877 238 10 536 000

Celkem v Kč vč DPH 190 774 101 136 738 327

2006

2008

2007

Původní požární zbrojnice v roce 2005

Nový stav MŠ v roce 2018

Původní stav dětského hřiště na fotbalovém stadionu J. Valeše v roce 2007

Nový stav dětského hřiště na fotbalovém stadionu J. Valeše v roce 2007

Původní MŠ v roce 2007

Nový stav, interiéry MŠ v roce 2018

REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE

REKONSTRUKCE DĚTSKÉHO KOUTKU V AREÁLU JAROSLAVA VALEŠE

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY

Nová hasičská zbrojnice v roce 2006 



2010

2011

2012

Náves Braškov – autobusová zastávka 
v roce 2009

Náves Braškov v roce 2015

Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2010

Obchod potravin Valdek v roce 2012

Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011

Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2011

Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011

Nový stav, ul. Karlovarská v roce 2015

Náves Braškov – autobusová zastávka 
v roce 2009

Valdecký rybník v roce 2009

Valdecký rybník v roce 2009

Náves Braškov, ul. Ke Skalce v roce 2015

Náves Braškov – autobusová zastávka 
v roce 2015

Braškovský rybník, ul. Ke Skalce v roce 
2015

Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2010

Obchod potravin Valdek v roce 2011

Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011

Komunikace ul. Polní, Toskánka v roce 2011

Víceúčelové hřiště na Háji v roce 2011

Původní stav, ul. Karlovarská v roce 2009

Náves Braškov – pomník v roce 2015

Valdecký rybník v roce 2015

Valdecký rybník v roce 2015

Braškovský rybník s plovoucím molem 
v roce 2015

REVITALIZACE NÁVSÍ

REKONSTRUKCE UL. POLNÍ – TOSKÁNKA

REVITALIZACE OBECNÍHO CENTRA

VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ S IN-LINE DRÁHOU

Náves Braškov, před MŠ v roce 2009

Náves Braškov, před OÚ v roce 2009

Náves Braškov, před MŠ v roce 2015

Náves Braškov, před OÚ v roce 2015



Obecní úřad Braškov v roce 2005

Lavičky na valdeckém Háji v roce 2015

Muzeum sportu v roce 2015

Komunikace ul. V Podlískách v roce 2015

Komunikace ul. K Háji v roce 2015 Cisternová automobilová stříkačka TATRA

Obecní úřad Braškov, podkroví v roce 2015

Obecní úřad Braškov v roce 2005

Izolační zeleň, Toskánka v roce 2015

Doplňková zeleň v ul. V Pražská v roce 
2016

Stavby z vrbového proutí na polních 
cestách v roce 2016

Obecní úřad Braškov v roce 2012

Pódium na valdeckém Háji v roce 2015

Parkoviště před Muzeem sportu v roce 
2015

Komunikace ul. V Podlískách v roce 2015 Původní hasičská technika

Komunikace ul. Akátová v roce 2015 Zmodernizovaná CAS LIAZ

Zastřešení dvora při OÚ Braškov v roce 
2015

Obecní úřad Braškov v roce 2012

Izolační zeleň, Toskánka v roce 2015

Doplňková zeleň v ul. V Podlískách v roce 
2016

Obnova polních cest v roce 2016

STAVEBNÍ ÚPRAVY OÚ BRAŠKOV REKREAČNÍ AREÁL VALDECKÝ HÁJ

VÝSADBA ZELENĚ A OBNOVA POLNÍCH CEST V OBCI

2014

2015 2017

MUZEUM SPORTU, PARKOVIŠTĚ, REKONSTRUKCE INTERIÉRŮ OÚ, 
ZASTŘEŠENÍ DVORA OÚ, INFORMAČNÍ SYSTÉM OBCE

REKONSTRUKCE KOMUNIKACÍ POŽÁRNÍ TECHNIKA V OBCI BRAŠKOV



2018
ŽIVOT V OBCI

Festivaly, Valdecký Háj, Valdecký léto

Nohejbalový turnaj

Rozsvícení vánočního stromu Pálení čarodějnic

Vycházky do přírody, úklid obce

Hasičské závody

Oslavy 70. výročí OÚDětský den

Memoriál Zdeňka Zábranského, Memoriál Antonína Drába


